

Item n° 1

Descrição: ROCADEIRA rocadeira

Quantidade: 3 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.020,7375

Valor total estimado: R\$ 9.062,21

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 3 **Valor unitário homologado:** R\$ 1.089,00

Valor total homologado: R\$ 3.267,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.523.678/0001-75

Nome ou razão social do fornecedor: FS SUPRIMENTOS- EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/02/2024

Item n° 2

Descrição: SOPRADOR

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2.250,65

Valor total estimado: R\$ 4.501,30

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 999,00

Valor total homologado: R\$ 1.998,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 13.290.293/0001-30

Nome ou razão social do fornecedor: LUCAS JACAO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/02/2024

Item n° 3

Descrição: MOTO PODA

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.357,63 **Valor total estimado:** R\$ 6.715,26

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 1.360,00

Valor total homologado: R\$ 2.720,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.523.678/0001-75

Nome ou razão social do fornecedor: FS SUPRIMENTOS- EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/02/2024

Item n° 4

Descrição: MOTOSSERRA

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3.582,815

Valor total estimado: R\$ 7.165,63

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 1.650,00

Valor total homologado: R\$ 3.300,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 11.523.678/0001-75

Nome ou razão social do fornecedor: FS SUPRIMENTOS- EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** EPP **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/02/2024

Item n° 5

Descrição: PULVERIZADOR AGRICOLA

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 270,1375 **Valor total estimado:** R\$ 540,28

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 135,56

Valor total homologado: R\$ 271,12 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 71.449.201/0001-19

Nome ou razão social do fornecedor: CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 26/02/2024